

| Прайс лист на услуги монтажа компании Smart Раздвижные Системы | | | | | |
|---|--|--|---|--|-------------|
| Замер, выезд на замер и монтаж за пределы города | | | | | |
| Наименование | Комментарии | Стоимость | | | |
| Выезд на замер в пределах МКАД от | Стоимость может зависеть от населенного пункта, объема и прочих условий, уточняйте информацию у сервис-менеджера. | 1 500 р. | | | |
| Выезд на технический надзор в пределах МКАД от | | 1 700 р. | | | |
| Выезд на замер и технический надзор за пределы МКАД(за километр) от | | 90 р. | | | |
| Выезд на монтаж за пределы МКАД(за километр) от | | 90 р. | | | |
| Основные монтажные работы | | | | | |
| Наименование | Расшифровка | Одностороннее решение с высотой до 2300 мм | Двустороннее решение с высотой до 2300 мм | Доплата за каждое полотно/пенал/обрамление высотой | |
| ДВЕРИ В ПЕНАЛ(монтаж проходит в 2 этапа) | | | | | |
| Монтаж кассеты системы пенал | Подготовка, сборка конструкции, монтаж конструкции в проём на чистовое/черновое (с указанием уровня чистового заказчика) напольное покрытие. Для завершения монтажа, нужно включить услугу: "Выезд мастера для выполнения работ с одним проемом"(если устанавливаем 1 пенал) и/или "Монтаж полотна в пенал с обрамлением проема и в скрытый пенал". | 7 400 р. | 14 800 р. | 2 000 р. | 3 000 р. |
| Монтаж полотна в пенал с обрамлением проема и в скрытый пенал | Монтаж фурнитуры, монтаж полотна, регулировка зазоров. Обрамление проема глубиной 100-150 мм с обрамлением проема. При монтаже скрытого пенала монтаж обрамления системы. | 9 500 р. | 17 500 р. | 2 000 р. | 3 000 р. |
| РАСПАШНЫЕ ДВЕРИ НА СКРЫТОМ КОРБОЕ ПРЯМОГО И ОБРАТНОГО ОТКРЫВАНИИ(монтаж проходит в два этапа) | | | | | |
| Монтаж скрытого короба с полотном | Монтаж короба, полотна, фурнитуры, регулировка зазоров, запенивание. Демонтаж и аккуратная упаковка полотна в заводскую упаковку. Для завершения монтажа, нужно включить услугу "Монтаж полотна в скрытый короб" и/или "Выезд мастера для выполнения работ с одним проемом"(если устанавливаем 1 скр.короб) | 6 900 р. | | 2 000 р. | 3 000 р. |
| Монтаж скрытого короба с полотном(стеклянные двери) | Монтаж короба, полотна, фурнитуры, регулировка зазоров, запенивание. Демонтаж и аккуратная упаковка полотна в заводскую упаковку. Для завершения монтажа, нужно включить услугу "Монтаж полотна в скрытый короб" и/или "Выезд мастера для выполнения работ с одним проемом"(если устанавливаем 1 скр.короб) | 8 900 р. | | 2 000 р. | 3 000 р. |
| Монтаж скрытого короба без полотна | Монтаж короба, регулировка зазоров, запенивание. Для завершения монтажа, нужно включить услугу "Монтаж полотна в скрытый короб". Не рекомендуется применять для полотен в потолок! | 7 150 р. | | 2 600 р. | 3 900 р. |
| Монтаж деревянного полотна в скрытый короб | Монтаж фурнитуры, монтаж полотна, регулировка зазоров.Для завершения монтажа, нужно включить услугу "Выезд мастера для выполнения работ с одним проемом"(если устанавливаем 1 полотно) | 3 300 р. | | 2 000 р. | 3 000 р. |
| Монтаж полотна на алюминиевом каркасе в скрытый короб | | 4 840 р. | | 2 000 р. | 3 000 р. |
| РАСПАШНЫЕ ДВЕРИ НА ДЕРЕВЯННОМ КОРБОЕ | | | | | |
| Монтаж дверного блока на компланарном коробе/коробе классика, за исключением коллекций из массива ценных пород дерева | Монтаж короба, полотна, фурнитуры, регулировка зазоров, запенивание, монтаж наличников. В классическом исполнении монтаж соединительного элемента. При монтаже доборного элемента необходимо заказать услугу "Монтаж доборов" соответствующей ширины, высоты и комплектности. | 6 820 р. | 10 890 р. | 2 000 р. | 3 000 р. |
| Монтаж дверного блока обратного открывания на компланарном коробе | Монтаж короба, полотна, фурнитуры, регулировка зазоров, запенивание. Монтаж лицевых наличников с необойной временной технологической выдержкой, монтаж обратных наличников. При монтаже доборного элемента необходимо заказать услугу "Монтаж доборов" соответствующей ширины, высоты и комплектности. | 9 020 р. | | 2 000 р. | 3 000 р. |
| ОБРАМЛЕНИЕ ПРОЕМА | | | | | |
| Обрамление проема добором шириной до 190мм | Подготовка и монтаж доборов, в классической и компланарной системе, соединительных элементов. Сборка в конструкции, запенивание. Монтаж наличников. | 5 200 р. | 7 920 р. | 2 000 р. | 3 000 р. |
| Обрамление проема добором шириной до 300мм | | 7 920 р. | 11 220 р. | | |
| Обрамление проема добором шириной до 500мм | | 10 120 р. | 14 520 р. | | |
| Обрамление проема добором шириной до 900мм | | 12 320 р. | 17 820 р. | | |
| МОНТАЖ ДОБОРОВ | | | | | |
| Монтаж доборов шириной до 190мм | Подготовка и монтаж доборов | 2 860 р. | 4 070 р. | 1 100 р. | 1 600 р. |
| Монтаж доборов шириной до 300мм | | 3 630 р. | 5 280 р. | | |
| Монтаж доборов шириной до 500мм | | 3 960 р. | 5 720 р. | | |
| Монтаж доборов шириной до 900мм | | 5 280 р. | 7 700 р. | | |
| РАЗДВИЖНЫЕ ДВЕРИ/ПЕРЕГОРОДКИ ВДОЛЬ СТЕНЫ/ВНУТРИ ПРОЕМА | | | | | |
| Монтаж раздвижной двери, перегородки вдоль стены/внутри проема шириной до 950мм | Монтаж направляющей, монтаж фурнитуры, навеска полотна/полотен, при необходимости монтаж упорной стойки, без обрамления проема. При необходимости заказа обрамления проема, нужно заказать услугу "Обрамление проема" соответствующей ширины, высоты и комплектности. При заказе двустороннего, трехстороннего и четырехстороннего решения цена увеличивается в 2, 3 и 4 раза соответственно | 8 690,00 р. | | 2 000,00 р. | 3 000,00 р. |
| Монтаж раздвижной двери, перегородки вдоль стены/внутри проема шириной 951-1200мм | | 11 440,00 р. | | | |
| Монтаж скрытой системы крепления в потолок | Сборка системы крепления в потолок с держателями треков. Монтаж системы по уровню, монтаж треков в систему. Для получения точных размеров перегородок для заказа, после укладки напольного покрытия и подведения потолка к системе необходимо заказать услугу "Выезд на технический надзор в пределах города (КАД, МКАД)" | 5 940 р. | | | |
| ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ | | | | | |
| НАИМЕНОВАНИЕ | ЦЕНА | ЕДИНИЦЫ | | | |
| Монтаж и регулировка уплотнительного порога | 550 р. | шт. | | | |
| Монтаж системы мягкого закрывания на раздвижную систему | 1 100 р. | компл. | | | |
| Монтаж синхронного механизма на раздвижную систему | 1 100 р. | компл. | | | |
| Монтаж комплекта фурнитуры для двух полотен телескопик синхро-2 | 2 200 р. | компл. | | | |
| Монтаж комплекта фурнитуры для трех полотен телескопик синхро-3 | 3 300 р. | компл. | | | |
| Монтаж сантех заветки/евроцилиндра и/или дополнительной ручки на двустороннюю дверь/вент.решетки/ответной планки гарпунного замка | 550 р. | шт. | | | |
| Подпил ранее установленного плинтуса в зоне установки двери (за каждую единицу) | 700 р. | шт. | | | |
| Монтаж дверного блока без сохранения элементов | 1 100 р. | компл. | | | |
| Выезд мастера для выполнения дополнительных и отдельных (перенесенных по просьбе клиента) работ | 2 760 р. | услуга | | | |
| Выезд мастера для выполнения работ с одним проемом | 2 760 р. | услуга | | | |
| Продольный распил наличника (с гарантии снимается), подготовка добора для монтажа в паз под наличник либо паза короба под добор | 880 р. | шт. | | | |
| Распил короба вдоль (с гарантии снимается) | 2 200 р. | компл. | | | |
| Подпил полотна по высоте (с гарантии снимается) | 2 200 р. | шт. | | | |
| Расширение проема до 150мм (глубиной до 200мм)* | 3 300 р. | сторона | | | |
| Расширение проема по штукатурке/кирпичу до 50мм (глубиной до 200мм)* | 2 200 р. | сторона | | | |
| Уменьшение проема с одной стороны брусом, гипсокартоном, фанерой и т.п. (материал предоставляется Заказчиком) | 1 100 р. | сторона | | | |
| Монтаж скрытого магнитного фиксатора в мягкое напольное покрытие (ламинат, паркет, линолеум и т.д.)** | 2 860 р. | шт. | | | |
| Монтаж скрытого магнитного фиксатора в твердое хрупкое напольное покрытие (плитка, керамогранит и т.д.)** | 3 520 р. | шт. | | | |
| Монтаж скрытого магнитного ограничителя | 1 220 р. | шт. | | | |
| Монтаж напольного ограничителя на мягкое покрытие (ламинат, паркет, линолеум и т.д.)** | 500 р. | шт. | | | |
| Монтаж напольного ограничителя на твердое, хрупкое покрытие (плитка, керамогранит и т.д.)** | 500 р. | шт. | | | |
| Подготовка короба при перепаде напольного покрытия (ступенька, скос и т.д.) | 700 р. | компл. | | | |
| Подготовка пенала по высоте. Для двустороннего пенала. Опция х2 | 2 000 р. | компл. | | | |
| Компенсация выезда специалиста по монтажу из-за несоблюдения Приложения | 5 000 р. | шт. | | | |

* за каждые следующие 100мм умножать на 2, 3 и т.д.

** согласование и оценка возможности монтажа производится только после предоставления исчерпывающей информации о коммуникациях в покрытии. Если информации о коммуникациях нет, монтаж силами компании не производится.